ตามท่ี สถานีตํารวจภูธรนาหนองฮี ได้ดําเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงานของพนักงานสอบสวน เพื่อ 

ใช้ในการปฏิรูประบบงานตำรวจ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรหนองฮ ี ได้จัดซื้อวัสดุสำนักงานของพนักงานสอบสวน (ปฏิรูป 
ระบบงานตำรวจ) ประจำเดือน มกราคม 2568เป็น จํานวนเงิน 3,216 บาท (สามพันสองร้อยสิบหกบาท) 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านมาภา โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังสิ้น 3,216 บาท (สามพันสองร้อย สิบหกบาท) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ไว้เรียบร้อยแล้ว  

ประกาศ ณ วันท่ี 1 มกราคม 2568  

พันตำรวจโท   
(ศรายุทธ ศรีมัญจาบุรี)